ANEXO 9

DENOMINACION DEL ORGANO ESTATAL DE CONTROL

MORELOS - INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
{RECURSOS FEDERALES DEL CINCC AL MILLAR)
DEL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO 2018

PR BIRCGE R

INGRESOS TOTAL

Saldo del ejercicio anterior

Importe estimade anual

Rendimientos

Comision bancaria mes de mayo

Ofros conceptos (Reintegros a la Secretaria de Hacienda)

EGRESOS TOTAL

9.1 Actividades de promocion de contralosia social

9.2 Aportacidn a la Comision

9.2 Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos
1 ecas para prestadores de servicio social

9.5 Bienes informaticos

9.6 Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
9.7 Equipo audiovisual

9.8 Equipos especializados

9.5 Honorarios

9.10 Impuestos y derechos

9.11 Licencias

9.12 Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos

9.13 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

9.14 Materiales, Utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes
informaticos

9.15 Mobiliario

9.16 Pagueteria y mensajeria

9.17 Pasajes nacionales

9.18 Seguros de vehiculos

9.19 Servicios de arrendamiento de bienes muebles

9.20 Servicios de auditoria externa

9.21 Servicio de conduccién de sefiales analégicas y digitales

9.22 Servicios de peritaje y estudios relacicnadoes con obras publicas
¢ Servicio de radiolocalizacion

S.. . Servicio para capacitacion

9.25 Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de
responsabilidad

9.26 Vehiculos vy equipo de transpo;te terrestre

9.27 Viaticos nacionales

Deudores

Comisiones Bancarias

LIC, ADRIANAFLORES GARZA
TITULAR DEL OEC

3,873,878.39

2,773,947.07

1,841,645.24

636.68

- 40.60
- 742,310.00

638,321.44

3,000.00

1,500.00

590,099.22
1,466.00

26,712.99

16,543.23
-1000.00
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LrG AVI EN[D ABARCA,
TITULAR DE LA UNIDA DE ENLACE
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